
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SAN JOSÉ DE LAS MATAS

Control de Vacunación del personal manejo de residuos sólidos

Relación de pertonal
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ID Nombre completo Función Arca TGIéfono
Vacunación
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ANDRES ANTONIO JAQUEZ RODRIGUEZ

CARLOS AUGUSTO LOPEZ BRITO

DERBY ANTONIO BASITIO RODRIGUEZ

EDUAROO AI-BERTO DURAN

FRANCIS ANTONIO RIVAS NUÑEZ

HERIBERTO MARTINEZ RODRIGUEZ

JOET RIVAS NUÑEZ

JOSE ANTONIO GORIS ESTEVEZ

JOSE ANTONIO ROORIGUEZ

JOSE BENEDICTO TUADA

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ JIMENEZ

IOSE FRANCISCO SERRATA

JOSE LUIS ANTONIO RODRIGUEZ BASILIO

JOSE NICOLAS VARGAS

JOSE RAMON PAYAMPS

JUTIO ATBERTO RODRIGUEZ CASTRO

LACIDES VIRGILIO RODRIGUEZ

LUIS RAMON ESTEVEZ

MIGUET ANGET ROSENDO PERDOMO

RAFAEL ANTONIO SERRATA
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RESTDUOS SÓUDOS

RESIDUOS SÓLIDOS

RESIDUOS SÓLIDOS

RESIDUOS SÓLIDOS

RESIDUOS SÓLIDOS

RESIDUOS SÓLIDOS
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RESIDUOS 5ÓtIDOS

RESIDUOS SÓLIDOS

RESIDUOS SÓLIDOS

RESIDUOS SÓLIDOS

n¡srouos sór-toos
n¡srouos sóuoos
RESIDUOS sÓLIDOS

a49-707 -6630

829-498-752L
829-496-9756
aog-429-0204

829-368-2136

809-749-5486

a29-705-4321

829-715-8533

a29-650-4225

ao9-840-4702

809-801-6649
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lD: Cédula

dT: Tétanos y Difteria
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